DESPESAS COM ASSEMBLEIA DOS TRABS DA SANEAGO REALIZADA NO DIA 19/06/2013

CAMPANHA SALARIAL/2013

LOCACAO CARRO DE SOM R$ 1.300,00 | RS 1.300,00
LOCACAO FILMAGEM RS 400,00 | RS 1.700,00
LOCACAO VAN - CAPITAL RS 400,00 | RS 2.100,00
LOCACAO ONIBUS - CAPITAL RS 900,00 | RS 3.000,00
LOCACAO ONIBUS - CAPITAL RS 900,00 | RS 3.900,00
LOCACAO ONIBUS - S.L.M. BELOS R$ 1.200,00 | RS 5.100,00
LOCACAO MICRO ONIBUS - IPORA RS 1.650,00 | RS 6.750,00
LOCACAO ONIBUS - RIO VERDE R$ 1.800,00 | RS 8.550,00
LOCACAO VAN - PLANALTINA R$ 950,00 | RS 9.500,00
LOCACAO ONIBUS - GOIAS R$ 1.600,00 | RS 11.100,00
LOCACAO ONIBUS - ITUMBIARA R$ 1.500,00 | RS 12.600,00
LOCAGCAO ONIBUS - QUIRINOPOLIS R$ 2.100,00 | RS 14.700,00
LOCACAO ONIBUS - CAMPOS BELOS R$ 1.300,00 | RS 16.000,00
LOCACAO ONIBUS - ARAGARCAS R$ 2.200,00 | RS 18.200,00
LOCACAO ONIBUS - CRIXAS RS 1.700,00 | RS 19.900,00
LOCACAO ONIBUS - CATALAO R$ 1.350,00 | RS 21.250,00
LOCACAO VAN - GOIANESIA R$ 900,00 | RS 22.150,00
LOCACAO MICRO ONIBUS - PORANGATU R$ 2.800,00 | RS 24.950,00
LOCACAO ONIBUS - JATA[ RS 2.400,00 | R$ 27.350,00
LOCACAO ONIBUS - ANAPOLIS RS 650,00 | R$ 28.000,00
LOCACAO VAN - JARAGUA R$ 750,00 | RS 28.750,00
LOCACAO ONIBUS - LUZIANIA R$ 2.600,00 | RS 31.350,00
LOCACAO VAN - MINACU R$ 1.750,00 | RS 33.100,00
COMBUSTIVEL - CERES RS 164,00 | RS 33.264,00
COMBUSTIVEL - CERES RS 164,00 | RS 33.428,00
COMBUSTIVEL - CERES R$ 164,00 | RS 33.592,00
COMBUSTIVEL - CERES RS 164,00 | RS 33.756,00
COMBUSTIVEL - CERES R$ 164,00 | RS 33.920,00
COMBUSTIVEL - CERES RS 164,00 | RS 34.084,00
COMBUSTIVEL - PIRACANJUBA RS 80,00 | RS 34.164,00
COMBUSTIVEL - PIRACANJUBA RS 87,00 | R$ 34.251,00
COMBUSTIVEL - BRAZABRANTES RS 36,00 | RS 34.287,00
COMBUSTIVEL - FORMOSA RS 222,00 | RS 34.509,00
COMBUSTIVEL - FORMOSA R$ 110,01 [ RS 34.619,01
COMBUSTIVEL - TRINDADE RS 25,00 | RS 34.644,01
COMBUSTIVEL - PONTALINA RS 92,69 | RS 34.736,70
COMBUSTIVEL - FORMOSA RS 111,09 | RS 34.847,79
COMBUSTIVEL - CRISTALINA/ VAL PAR RS 80,00 | RS 34.927,79
COMBUSTIVEL - CRISTALINA/ VAL PAR RS 79,02 [ RS 35.006,81
COMBUSTIVEL - BELA VISTA/ GYN RS 37,43 | RS 35.044,24
COMBUSTIVEL - BURITI/ C. DO OURO RS 163,90 | RS 35.208,14
COMBUSTIVEL - BARRO ALTO R$ 198,45 | RS 35.406,59
PASSAGEM - N. AMERICA/ RUBIATABA RS 30,00 [ RS 35.436,59
COMBUSTIVEL - TAPIRAPUA/ GOIAS RS 43,50 | RS 35.480,09
COMBUSTIVEL - ITABERAI/ GYN R$ 108,00 [ RS 35.588,09
COMBUSTIVEL - ITAUCU/ GYN R$ 100,00 | RS 35.688,09
COMBUSTIVEL - CORUMBAIBA/ GYN R$ 150,00 [ RS 35.838,09




PASSAGEM - PARAUNA/ GYN R$ 35,00 [ RS 35.873,09
COMBUSTIVEL - N. AURORA/ CATALAO RS 40,00 [ RS 35.913,09
COMBUSTIVEL - OUVIDOR/ GYN R$ 137,40 | RS 36.050,49
COMBUSTIVEL - EDEIA/ GYN RS 154,60 | RS 36.205,09
COMBUSTIVEL - CAIAPONIA/ IPORA R$ 105,21 | RS 36.310,30
COMBUS'TIVEL - S. L. M. BELOS/ GYN R$ 150,02 [ RS 36.460,32
COMBUSTIVEL - JOVIANIA/ GOIATUBA RS 60,00 | RS 36.520,32
COMBUSTIVEL - ADELANDIA RS 40,00 [ RS 36.560,32
COMBUSTIVEL - NIQUELANDIA RS 76,25 | RS 36.636,57
COMBUSTIVEL - SANCLERLANDIA RS 29,79 | RS 36.666,36
COMBUSTIVEL - ANICUNS/ GYN R$ 100,00 | RS 36.766,36
PASSAGEM - AGUAS SAO JOAO RS 4,50 | RS 36.770,86
COMBUSTIVEL MOIPORA/S. L. M. BELOS R$ 35,02 | RS 36.805,88
COMBUSTIVEL - ANICUNS/ GYN R$ 100,00 | RS 36.905,88
COMBUSTIVEL - ANICUNS/ GYN R$ 100,00 | RS 37.005,88
COMBUSTIVEL - C. VERDES/ STA TERSIN RS 101,00 | RS 37.106,88
ALIMENTACAO R$ 7.021,15 | RS 44.128,03




